



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002356439
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G08 กฟฟ.รศต.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 60 ม.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทีเอส ที คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 22/1 -
 ถ.-
 ต.บ้านยาง อ.เสาไห้
 จ.สระบุรี 18160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 อนุมัติซื้อ ผจก.ทว. 11 ม.ค. 2567
 จำนวน 6 รายการ วงเงินงบประมาณ 332,136 บาท วงเงินรวมภาษี 355,385.52 บาท
 WBS:C-67-G-RSTXX.2000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-001-0002 POLE 9 M.	40.000 ชิ้น	2,319.00	92,760.00
2	1-00-002-0002 STUB 0.25X0.25 M. 4.5 M.LONG	50.000 ชิ้น	1,680.00	84,000.00
3	1-00-004-0001 ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	40.000 ชิ้น	211.00	8,440.00
4	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM.	230.000 ชิ้น	548.00	126,040.00
5	1-00-021-0000 BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	20.000 ชิ้น	670.00	13,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสุวันเพ็ญ มนต์เชิธร)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต.
 วันที่(Date) 12 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสุวันเพ็ญ มนต์เชิธร)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
 วันที่(Date) 12 ม.ค. 2567

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

(.....)
 ตำแหน่ง.....
 วันที่.....



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002356439
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
6	1-00-021-0003	8.000	937.00	7,496.00
BEAM 150X250X3,550 MM.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				332,136.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				332,136.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				23,249.52
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				355,385.52
(สามแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบบ้าบาทห้าสิบบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร
 (นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
 วันที่(Date) 12 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร
 (นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
 วันที่(Date) 12 ม.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)
 ตำแหน่ง.....
 วันที่.....

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๓๐ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุรังสิต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาครังสิต
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ๑ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดুরวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อหรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(ประทับและ ผู้พิมพ์ใบสั่ง)

บริษัท ไฟฟ้า ก่อสร้าง และบริการ (อ.) จำกัด

๖๒๒๕ ๓๑๖ ๕ ๕

(ประทับและ ผู้พิมพ์ใบสั่ง)

บริษัท ไฟฟ้า ก่อสร้าง และบริการ (อ.) จำกัด

๖๒๒๕ ๓๑๖ ๕ ๕

ใบสั่งซื้อใบที่.....

(.....)

.....

.....